АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2019г.                                                                                           № 34
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Заречный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления в Варламовском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области, утвержденным решением 29-ой
 сессии (пятого созыва) Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.09.2017 № 92, рассмотрев заявление председателя территориального общественного самоуправления «Заречный»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Заречный».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Заречный» в реестр регистрации уставов территориального общественного самоуправления под номером 1.
3. Выдать председателю территориального общественного самоуправления «Заречный» свидетельство о регистрации устава территориального общественного самоуправления и один экземпляр устава с регистрационной надписью.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского  сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Варламовского сельсовета

Болотнинского района                                                                                                Новосибирской области                                                                А.В.Приболовец